
     

 

 

Přepravní opatření 
 
Částečná uzavírka silnice I/47 v obci Křenovice 

 

Termín:  
19. 6. 2024 – 24. 6. 2024 – rozmístění zastávek dle Etapa 2 

25. 6. 2024 – 10. 7. 2024 – rozmístění zastávek dle Etapa 1 
11. 7. 2024 – 31. 7. 2024 – rozmístění zastávek dle Etapa 2 
Důvod: Oprava AZC vodovodu v obci Křenovice 

Dotčená linka: 920940 

Neobsloužená zastávka:  

 
Etapa 1 – od RD č. p. 113 po křižovatku s místní 
komunikací u RD č. p. 88 
Zastávka Křenovice,rest. nebude obsluhována ve stávající 
poloze, ale bude přemístěna: 
• o cca 85 m dále ve směru jízdy po I/47 na chodník před RD 

č. p. 119 k náhradnímu označníku 

• o cca 85 m dále na silnici III/43328 na chodník před RD č. 
p. 61 k náhradnímu označníku.   

Etapa 2 – od křižovatky silnice I/47 se silnicí III/43328 a 
místní komunikace po RD č. p. 168 
Zastávka Křenovice,Na Zábraní nebude obsluhována ve 
stávající poloze, ale bude přemístěna: 
• o cca 130 m dále ve směru jízdy po I/47 před RD č. p. 117 

k náhradnímu označníku 

• o cca 85 m dále na silnici III/43328 na chodník před RD č. 
p. 61 k náhradnímu označníku.   

 
Děkujeme za pochopení. 


